1

АССОЦИАЦИЯ
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ЮЖНЫЙ УРАЛ»

Протокол № 275

заседания Совета Организации

Дата проведения: 21 мая 2020г.
Место проведения: г. Челябинск, ул. Энтузиастов, 23.
Время проведения: 12-00 час.

В заседании Совета
Организации принимали
участие:

Члены Совета: Гильманов В.З., Золотухин И.А.,
Киселев О.А., Лавров А.А., Лысов Е.Н., Матушкин П.Ф.,
Можайцева М.Ю., Найденов А.В., Олин С.И.,
Ремизов Ю.В., Рогов С.Г., Сергеев С.М., Федурин И.Ф.,
Чикризов А.Н., Щелоков А.Н.

Заседание Совета Организации правомочно.
Председательствующий Председатель Совета Организации Лысов Е.Н.

Повестка дня:

1. О кандидатуре исполнительного директора Организации.
2. О Порядке определения размера и способа уплаты взносов в Ассоциацию
«Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Южный Урал».
3. Об аккредитации.

Первый вопрос повестки дня:
О кандидатуре исполнительного директора Организации.

Совет Организации РЕШИЛ:

1.В силу п.5.6. Устава Организации рекомендовать общему собранию членов Организации,
созванного на 28 мая 2020г., исполнительным директором Организации следующую
кандидатуру:

 -Бутов Денис Витальевич.

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Второй вопрос повестки дня:
О Порядке определения размера и способа уплаты взносов в Ассоциацию
«Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Южный Урал».

Всесторонне обсудив вопрос Совет Организации РЕШИЛ:

2.1.Согласиться с Порядком определения размера и способа уплаты взносов в
Ассоциацию «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Южный
Урал». (прилагается).
2.2.Рекомендовать общему собранию членов Организации утвердить данные  Порядок
определения размера и способа уплаты взносов в Ассоциацию «Саморегулируемая
организация арбитражных управляющих «Южный Урал»..
2.3.Пункт 5 повестки дня общего собрания участников Организации читать в следующей
редакции:

 2

«О Порядке определения размера и способа уплаты взносов в Ассоциацию
«Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Южный Урал»».

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Третий вопрос повестки дня:
Об аккредитации.

Выступили: Лысов Е.Н.

Совет Организации установил:

В адрес Организации поступило заявление об аккредитации  ООО «Юридическое
агентство «Волченков и Партнеры».

Совет Организации РЕШИЛ:
3.1. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных
управляющих «Южный Урал»:
- ООО «Юридическое агентство «Волченков и Партнеры»- для осуществления
юридического обеспечения (Местонахождение: 153020,  г. Иваново, ул. Окуловой,  д. 61).

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Совет Организации установил:

В адрес Организации поступило заявление об аккредитации  ООО «Дом оценки».

Совет Организации РЕШИЛ:

3.2. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных
управляющих «Южный Урал»:
– ООО «Дом оценки»   – для осуществления оценочной деятельности (Местонахождение:
454091, ул.Елькина, 45, оф.11).

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Совет Организации установил:

В адрес Организации поступило заявление об аккредитации  ООО Юридическая компания
«ЧЕРАЛ».

Совет Организации РЕШИЛ:
3.3. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных
управляющих «Южный Урал»:
- ООО Юридическая компания  «ЧЕРАЛ»- для осуществления юридического обеспечения
(Местонахождение: 454091, г.Челябинск, Коммуны, д.87,   оф.800).

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Совет Организации установил:
В адрес Организации поступило заявление об аккредитации ООО «Консалтинговая группа
«АБАК».

Совет Организации РЕШИЛ:

3.4. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных
управляющих «Южный Урал»:
– ООО «Консалтинговая группа «АБАК» – для осуществления аудиторской деятельности
(Местонахождение: 454100, г.Челябинск, ул.Бейвеля, 22-70)

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

 3

Четвертый вопрос повестки дня:
О дополнительном вопросе повестки дня общего собрания членов Организации.

Выступили: Лысов Е.Н.

Совет Организации РЕШИЛ:
4. Утвердить дополнительный шестой вопрос повестки дня общего собрания членов
Организации:

6) О назначении аудиторской организации.
Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Председатель Совета Организации    Е.Н. Лысов

Секретарь Совета Организации      М.Г. Филимонова

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директор
Ассоциации СРО АУ
«Южный Урал»

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директор
Ассоциации СРО АУ
«Южный Урал»